
Zarządzenie Nr 28/2022 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym o numerze 

rejestracyjnym CG 1464F będącego w dyspozycji Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu stanowiącego mienie Powiatu Grudziądzkiego  

 Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 poz. 582 i 583) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w eksploatowanym pojeździe 

samochodowym marki KIA SPORTAGE o numerze rejestracyjnym CG 1464F przyjmuje się normę 

zużycia paliwa 7 litrów na 100 km – 7l/100 km. 

§ 2 

Ustalona norma zużycia paliwa stanowi podstawę do całorocznego rozliczania samochodu KIA 

SPORTAGE nr rej. CG 1464F w normalnych warunkach eksploatacji, na podstawie miesięcznej karty 

wyjazdów służbowych. 

§ 3 

Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Starosta  

                                                                                                   /-/ Adam Olejnik 

 


